ANEXO 17 - DEMONSTRACAO DA DIiVIDA FLUTUANTE

TITULOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO - 2022

INSCRIGCAO (Movimento No Exercicio)

PAGAMENTO (Movimento No Exercicio)

CANCELAMENTO (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

Restos a pagar
Restos a pagar processados
2021
Restos a pagar ndo processados
Servigo da Divida a pagar
Principal
Juros e Encargos
Depdsitos
PENSAO ALIMENTICIA (F)
RETENCOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES (F)
RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS (F)
OUTROS CONSIGNATARIOS (F)
DEPOSITOS RECEBIDOS POR DETERMINAGAO JUDICIAL (F)
OUTROS DEPOSITOS (F)
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS (F)
OUTRAS CONSIGNACOES (F)
CONTRIBUIGAO AO RGPS (F)
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)
ISS (F)
Débitos de Tesouraria
NADA CONSTA
Outros

NADA CONSTA

2.100,00

2.100,00

2.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533.911,86

0,00

0,00

386,62

4.121,32

0,00

541,99

6.119,20

0,00

144.392,94

24.540,33

353.809,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.213.557,23

1.656,80

66.469,38

3.331.441,51

198.050,05

984,75

0,00

3.938,84

2.615,89

558.576,26

32.176,82

17.646,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.273.869,85

1.262,90

58.347,40

1.988.029,68

154.223,93

0,00

0,00

0,00

0,00

23.819,08

29.434,33

18.752,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.473.599,24

393,90

8.121,98

1.343.798,45

47.947,44

984,75

541,99

10.058,04

2.615,89

679.150,12

27.282,82

352.703,86

0,00

0,00

0,00

0,00



