PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO - 2022

ANEXO 17 - DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FLUTUANTE

TÍTULOS	SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	INSCRIÇÃO (Movimento No Exercício)	PAGAMENTO (Movimento No Exercício)	CANCELAMENTO (Movimento No Exercício)	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE
Restos a pagar	2.100,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00
Restos a pagar processados	2.100,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00
2021	2.100,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00
Restos a pagar não processados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviço da Dívida a pagar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Juros e Encargos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Depósitos	533.911,86	4.213.557,23	2.273.869,85	0,00	2.473.599,24
PENSÃO ALIMENTÍCIA (F)	0,00	1.656,80	1.262,90	0,00	393,90
RETENÇÕES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES (F)	0,00	66.469,38	58.347,40	0,00	8.121,98
RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS (F)	386,62	3.331.441,51	1.988.029,68	0,00	1.343.798,45
OUTROS CONSIGNATÁRIOS (F)	4.121,32	198.050,05	154.223,93	0,00	47.947,44
DEPÓSITOS RECEBIDOS POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL (F)	0,00	984,75	0,00	0,00	984,75
OUTROS DEPÓSITOS (F)	541,99	0,00	0,00	0,00	541,99
OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS (F)	6.119,20	3.938,84	0,00	0,00	10.058,04
OUTRAS CONSIGNAÇÕES (F)	0,00	2.615,89	0,00	0,00	2.615,89
CONTRIBUIÇÃO AO RGPS (F)	144.392,94	558.576,26	23.819,08	0,00	679.150,12
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)	24.540,33	32.176,82	29.434,33	0,00	27.282,82
ISS (F)	353.809,46	17.646,93	18.752,53	0,00	352.703,86
Débitos de Tesouraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NADA CONSTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NADA CONSTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00